
Classement Officiel
LES BELLES FEUILLES ROUGES - Tir Nature (21 CIBLES) - VILLERS LE MORHIER

- le 16/10/2022

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ALBA Anais VILLEPREUX 682449T S1 535 535   

2 OUTEROVITCH Laurent VILLEPREUX 029554Z S2 530 530   

3 AMRAOUI Rabah VILLEPREUX 029548T S2 480 480   

4 ARCHAMBAULT Stephane VILLEPREUX 031019S S2 475 475   

5 REGAZZONI Virginie VILLEPREUX 035094W S2 440 440   

6 MIROLO Michel VILLEPREUX 029552X S3 425 425   

7 MOISSET Mathilde VILLEPREUX 803430U S1 380 380   

8 DE OLIVEIRA Frederic VILLEPREUX 988134J S2 225 225   

Nbre d'archers : 8

U13 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PHILIPPIN Nathan  BONCOURT NVX
ARCHERS

964969E U13HCL 385 385   

2 NORET LE BRETON Nicolas SAINT VRAIN 042865T U13HCL 380 380   

Nbre d'archers : 2

U15 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PHILIPPIN Abygaelle  BONCOURT NVX
ARCHERS

912907R U15FCL 550 550   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DELARUE Jules BONNEVAL 034498Y U15HCL 415 415   

2 GAUTHIER Romain MARLY LE ROI 017829E U15HCL 380 380   

Nbre d'archers : 2

U18 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SOIRAT Jeanne BONNEVAL 984769B U18FCL 520 520   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 017322D U18HCL 470 470   

2 NORET LE BRETON Yoann SAINT VRAIN 017866V U18HCL 315 315   
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Classement Officiel
LES BELLES FEUILLES ROUGES - Tir Nature (21 CIBLES) - VILLERS LE MORHIER

- le 16/10/2022

U18 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 PELE Kerrian TRAPPES 861140X U18HCL 270 270   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MOUTON Adeline BOULOIRE 806392N S1FCL 450 450   

2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 914303H S1FCL 375 375   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GONCALVES Michel MARLY LE ROI 792798M S1HCL 635 635   

2 DAVID Alan VILLEPREUX 747927P S1HCL 500 500   

3 GUILLOT Alexis VILLEPREUX 776343B S1HCL 470 470   

4 QUENEL Vincent VILLEPREUX 988205L S1HCL 440 440   

5 LEMAITRE Loic CHEVREUSE 699432C S1HCL 430 430   

6 COPPOLA Damien MARLY LE ROI 721513D S1HCL 300 300   

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BELLONE Valerie ROCHEFORT EN
YVELINES

852186P S2FCL 580 580   

2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 760805M S2FCL 415 415   

3 PIRON Francine ROCHEFORT EN
YVELINES

809398F S2FCL 330 330   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ANGOUILLANT Michel EPERNON 971985F S2HCL 615 615   

2 FORMERY Stephane NOGENT LE ROTROU 977808K S2HCL 595 595   

3 CABOOR Emmanuel ROCHEFORT EN
YVELINES

033948A S2HCL 495 495   

4 DUBRANNA Damien VILLEPREUX 012506U S2HCL 460 460   

5 PHILIPPIN Guillaume  BONCOURT NVX
ARCHERS

426539E S2HCL 355 355   

Nbre d'archers : 5

Lundi 17 Octobre 2022 Page 2/12



Classement Officiel
LES BELLES FEUILLES ROUGES - Tir Nature (21 CIBLES) - VILLERS LE MORHIER

- le 16/10/2022

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DELMOTTE Didier POISSY 386891J S3HCL 585 585   

2 MARCEROU Jean Francois ROCHEFORT EN
YVELINES

868998N S3HCL 580 580   

3 CUNY Alain NOGENT LE ROI 257237F S3HCL 565 565   

4 AKLI Olivier VILLEPREUX 689986K S3HCL 535 535   

5 STEINES Olivier VIROFLAY 663847Y S3HCL 430 430   

6 NICOLAZZO Bruno NOGENT LE ROTROU 715074E S3HCL 360 360   

7 COPPOLA Vincent MARLY LE ROI 721512C S3HCL 515 515   

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 POGGI Sebastien LE PLESSIS ROBINSON 728795U S2HCO 640 640   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CUNY Liliane NOGENT LE ROI 335998R S3FCO 545 545   

2 ANGOUILLANT Sylviane EPERNON 430463V S3FCO 515 515   

3 DOLEANS Michelle VERSAILLES 024113K S3FCO 470 470   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MAUGER Gerard BONNEVAL 318912U S3HCO 480 480   

2 SEVELLEC Jean VERSAILLES 421844B S3HCO 385 385   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BUON Jeremie MAUREPAS 809194J S1HAD 520 520   

2 SAULNIER Aurelien TRAPPES 443955K S1HAD 180 180   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

897516L S2FAD 370 370   

2 ABIVEN Helene VILLEPREUX 942945R S2FAD 315 315   
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Classement Officiel
LES BELLES FEUILLES ROUGES - Tir Nature (21 CIBLES) - VILLERS LE MORHIER

- le 16/10/2022

Senior 2 Femme Arc Droit 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 CARREZ Sandrine DREUX 937864T S2FAD 235 235   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 OUDOT Xavier SAINT MALO 1ERE 699645J S2HAD 485 485   

2 RASPAIL Didier LE PLESSIS ROBINSON 787562W S2HAD 470 470   

3 ATAROV Alan BOIS D'ARCY 875849K S2HAD 440 440   

4 CRIBLEZ Pierre Alexis SAINT VRAIN 820103S S2HAD 425 425   

5 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 358003J S2HAD 385 385   

6 VERRON Pascal BOULOIRE 726639A S2HAD 380 380   

7 ALLEE Eric VILLEMOISSON 015734C S2HAD 330 330   

8 MARISCHAEL Cedric BOIS D'ARCY 840980J S2HAD 305 305   

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CAUSSE Marie Claire DREUX 075671B S3FAD 365 365   

2 HERBETTE Francoise BAZAINVILLE 333226C S3FAD 335 335   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FARNOUX Jean-Claude POISSY 596766J S3HAD 515 515   

2 FARGEAS J Claude SAULX LES
CHARTREUX

222319B S3HAD 495 495   

3 LECLERC Jacques BOULOIRE 236771K S3HAD 435 435   

4 FORT Philippe MANDRES LES ROSES 426275T S3HAD 355 355   

5 LE BOT Gabriel FORGES LES BAINS 614981H S3HAD 335 335   

6 ROCHER Pascal VILLEPREUX 599904V S3HAD 255 255   

7 LE DONGE Yves BOIS D'ARCY 837864X S3HAD 255 255   

8 EECKMAN Jean Marie  BONCOURT NVX
ARCHERS

300957C S3HAD 235 235   

Nbre d'archers : 8

U18 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 881379W U18HTL 565 565   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
LES BELLES FEUILLES ROUGES - Tir Nature (21 CIBLES) - VILLERS LE MORHIER

- le 16/10/2022

Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RATEL Oriane VALLET 804545F S1FTL 600 600   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PAPIN Damien VALLET 460025C S1HTL 685 685   

2 MOUILLIER Kevin BOULOIRE 876374F S1HTL 675 675   

3 VIDAL Anthony VILLEPREUX 443158U S1HTL 645 645   

4 BERY Damien TRAPPES 463742T S1HTL 645 645   

5 CANITROT Joel MAUREPAS 953333G S1HTL 625 625   

6 BLANCHARD Jonathan VILLEPREUX 661052K S1HTL 570 570   

7 CADEL Guillaume LE PLESSIS ROBINSON 023225V S1HTL 370 370   

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FILLON Sibille CHEVREUSE 656880A S2FTL 595 595   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RATEL Christophe VALLET 835938D S2HTL 700 700   

2 TOURNAY Jerome ACHERES 315935H S2HTL 675 675   

3 LUCAS Bruno POISSY 883788P S2HTL 655 655   

4 SAULNIER Jean Francois TRAPPES 453753K S2HTL 610 610   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROUX Sylvie ROCHEFORT EN
YVELINES

724983A S3FTL 535 535   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 VIDOT Bertrand VALLET 417988K S3HTL 690 690   

2 SENECAUX Didier EVREUX ALM 917570J S3HTL 660 660   

3 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 817757S S3HTL 630 630   
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Classement Officiel
LES BELLES FEUILLES ROUGES - Tir Nature (21 CIBLES) - VILLERS LE MORHIER

- le 16/10/2022

Senior 3 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

4 ROUX Marc ROCHEFORT EN
YVELINES

724982Z S3HTL 585 585   

5 CADEPOND Philippe  BONCOURT NVX
ARCHERS

383367D S3HTL 545 545   

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 DELAUNAY Alix SAULX LES
CHARTREUX

046180W S1FAC 315 315   

2 SAULNIER Gwendolyne TRAPPES 654195G S1FAC 200 200   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARLES Camille BOULOIRE 761524U S1HAC 465 465   

2 RODRIGUEZ Nicolas CREGY LES MEAUX 911432M S1HAC 465 465   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 749655T S2FAC 535 535   

2 ROTA Veronique MANDRES LES ROSES 665427R S2FAC 460 460   

3 CARDON Valerie MAUREPAS 859626B S2FAC 295 295   

Nbre d'archers : 3

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SAOVORA Say ELANCOURT 766124U S2HAC 340 340   

2 CHERON Bernard NOGENT LE ROTROU 719175M S2HAC 265 265   

3 PENAUD Thierry BOIS D'ARCY 912869Z S2HAC 250 250   

4 VERDIER Nicolas PARIS 12 ARC CLUB 992712K S2HAC 410 410   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 EECKMAN Isabelle  BONCOURT NVX
ARCHERS

455428F S3FAC 380 380   

2 ROCHER Martine VILLEPREUX 943157W S3FAC 280 280   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
LES BELLES FEUILLES ROUGES - Tir Nature (21 CIBLES) - VILLERS LE MORHIER

- le 16/10/2022

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COSTES Jean Francois DRAVEIL SENART 405005Y S3HAC 585 585   

2 COMPEYRON Daniel GAGNY 697363D S3HAC 495 495   

3 MAUVAIS Patrick ROCHEFORT EN
YVELINES

744319T S3HAC 465 465   

4 COUTELLER Jean-Francois VILLEPREUX 727098Z S3HAC 340 340   

5 MICHEL Gerard BONNEVAL 616756M S3HAC 330 330   

6 BOARI Davide VILLEPREUX 747894D S3HAC 175 175   

Nbre d'archers : 6

Autres tirs
Promotion

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DE OLIVEIRA Frederic VILLEPREUX 988134J S2 285 285   

Tir 2 AMRAOUI Rabah VILLEPREUX 029548T S2 320 320   

Tir 2 ALBA Anais VILLEPREUX 682449T S1 505 505   

Tir 2 MOISSET Mathilde VILLEPREUX 803430U S1 455 455   

Tir 2 OUTEROVITCH Laurent VILLEPREUX 029554Z S2 550 550   

Tir 2 ARCHAMBAULT Stephane VILLEPREUX 031019S S2 290 290   

Nbre d'archers : 6

U13 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NORET LE BRETON Nicolas SAINT VRAIN 042865T U13HCL 430 430   

Tir 2 PHILIPPIN Nathan  BONCOURT NVX
ARCHERS

964969E U13HCL 435 435   

Nbre d'archers : 2

U15 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PHILIPPIN Abygaelle  BONCOURT NVX
ARCHERS

912907R U15FCL 560 560   

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DELARUE Jules BONNEVAL 034498Y U15HCL 520 520   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MARCHAND Corentin SAINT VRAIN 017322D U18HCL 430 430   
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Classement Officiel
LES BELLES FEUILLES ROUGES - Tir Nature (21 CIBLES) - VILLERS LE MORHIER

- le 16/10/2022

U18 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 NORET LE BRETON Yoann SAINT VRAIN 017866V U18HCL 370 370   

Tir 2 PELE Kerrian TRAPPES 861140X U18HCL 275 275   

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POTTIER Maeva SAINT VRAIN 914303H S1FCL 330 330   

Tir 2 MOUTON Adeline BOULOIRE 806392N S1FCL 425 425   

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LEMAITRE Loic CHEVREUSE 699432C S1HCL 465 465   

Tir 2 COPPOLA Damien MARLY LE ROI 721513D S1HCL 255 255   

Tir 2 GONCALVES Michel MARLY LE ROI 792798M S1HCL 620 620   

Tir 2 QUENEL Vincent VILLEPREUX 988205L S1HCL 220 220   

Tir 2 DAVID Alan VILLEPREUX 747927P S1HCL 430 430   

Tir 2 GUILLOT Alexis VILLEPREUX 776343B S1HCL 390 390   

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GUITTON Nathalie DRAVEIL SENART 760805M S2FCL 495 495   

Tir 2 BELLONE Valerie ROCHEFORT EN
YVELINES

852186P S2FCL 565 565   

Tir 2 PIRON Francine ROCHEFORT EN
YVELINES

809398F S2FCL 300 300   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ANGOUILLANT Michel EPERNON 971985F S2HCL 565 565   

Tir 2 PHILIPPIN Guillaume  BONCOURT NVX
ARCHERS

426539E S2HCL 300 300   

Tir 2 CABOOR Emmanuel ROCHEFORT EN
YVELINES

033948A S2HCL 555 555   

Tir 2 FORMERY Stephane NOGENT LE ROTROU 977808K S2HCL 510 510   

Tir 2 DUBRANNA Damien VILLEPREUX 012506U S2HCL 500 500   

Nbre d'archers : 5
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Classement Officiel
LES BELLES FEUILLES ROUGES - Tir Nature (21 CIBLES) - VILLERS LE MORHIER
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Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CUNY Alain NOGENT LE ROI 257237F S3HCL 565 565   

Tir 2 DELMOTTE Didier POISSY 386891J S3HCL 560 560   

Tir 2 NICOLAZZO Bruno NOGENT LE ROTROU 715074E S3HCL 345 345   

Tir 2 COPPOLA Vincent MARLY LE ROI 721512C S3HCL 565 565   

Tir 2 STEINES Olivier VIROFLAY 663847Y S3HCL 465 465   

Tir 2 MARCEROU Jean Francois ROCHEFORT EN
YVELINES

868998N S3HCL 590 590   

Tir 2 AKLI Olivier VILLEPREUX 689986K S3HCL 450 450   

Nbre d'archers : 7

Senior 2 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 POGGI Sebastien LE PLESSIS ROBINSON 728795U S2HCO 635 635   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CUNY Liliane NOGENT LE ROI 335998R S3FCO 500 500   

Tir 2 ANGOUILLANT Sylviane EPERNON 430463V S3FCO 510 510   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MAUGER Gerard BONNEVAL 318912U S3HCO 495 495   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BUON Jeremie MAUREPAS 809194J S1HAD 405 405   

Tir 2 SAULNIER Aurelien TRAPPES 443955K S1HAD 250 250   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ABIVEN Helene VILLEPREUX 942945R S2FAD 325 325   

Tir 2 SAKUMA Corinne ROCHEFORT EN
YVELINES

897516L S2FAD 285 285   

Tir 2 CARREZ Sandrine DREUX 937864T S2FAD 205 205   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
LES BELLES FEUILLES ROUGES - Tir Nature (21 CIBLES) - VILLERS LE MORHIER

- le 16/10/2022

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 VERRON Pascal BOULOIRE 726639A S2HAD 410 410   

Tir 2 RASPAIL Didier LE PLESSIS ROBINSON 787562W S2HAD 490 490   

Tir 2 OUDOT Xavier SAINT MALO 1ERE 699645J S2HAD 515 515   

Tir 2 CRIBLEZ Pierre Alexis SAINT VRAIN 820103S S2HAD 420 420   

Tir 2 DEVOITIN Franck VILLEPREUX 358003J S2HAD 255 255   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CAUSSE Marie Claire DREUX 075671B S3FAD 230 230   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FARNOUX Jean-Claude POISSY 596766J S3HAD 495 495   

Tir 2 FARGEAS J Claude SAULX LES
CHARTREUX

222319B S3HAD 425 425   

Tir 2 EECKMAN Jean Marie  BONCOURT NVX
ARCHERS

300957C S3HAD 325 325   

Tir 2 LECLERC Jacques BOULOIRE 236771K S3HAD 415 415   

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DEVOITIN Yoan VILLEPREUX 881379W U18HTL 580 580   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RATEL Oriane VALLET 804545F S1FTL 600 600   

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PAPIN Damien VALLET 460025C S1HTL 685 685   

Tir 2 MOUILLIER Kevin BOULOIRE 876374F S1HTL 675 675   

Tir 2 CADEL Guillaume LE PLESSIS ROBINSON 023225V S1HTL 420 420   

Tir 2 CANITROT Joel MAUREPAS 953333G S1HTL 655 655   

Tir 2 VIDAL Anthony VILLEPREUX 443158U S1HTL 630 630   
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Classement Officiel
LES BELLES FEUILLES ROUGES - Tir Nature (21 CIBLES) - VILLERS LE MORHIER

- le 16/10/2022

Senior 1 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BERY Damien TRAPPES 463742T S1HTL 685 685   

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 FILLON Sibille CHEVREUSE 656880A S2FTL 615 615   

Tir 2 REGAZZONI Virginie VILLEPREUX 035094W S2FTL 355 355   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RATEL Christophe VALLET 835938D S2HTL 705 705   

Tir 2 TOURNAY Jerome ACHERES 315935H S2HTL 700 700   

Tir 2 LUCAS Bruno POISSY 883788P S2HTL 635 635   

Tir 2 SAULNIER Jean Francois TRAPPES 453753K S2HTL 630 630   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROUX Sylvie ROCHEFORT EN
YVELINES

724983A S3FTL 550 550   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHECLAIR Philippe MARLY LE ROI 817757S S3HTL 625 625   

Tir 2 ROUX Marc ROCHEFORT EN
YVELINES

724982Z S3HTL 545 545   

Tir 2 SENECAUX Didier EVREUX ALM 917570J S3HTL 685 685   

Tir 2 CADEPOND Philippe  BONCOURT NVX
ARCHERS

383367D S3HTL 555 555   

Tir 2 VIDOT Bertrand VALLET 417988K S3HTL 685 685   

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 DELAUNAY Alix SAULX LES
CHARTREUX

046180W S1FAC 275 275   

Tir 2 SAULNIER Gwendolyne TRAPPES 654195G S1FAC 240 240   

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
LES BELLES FEUILLES ROUGES - Tir Nature (21 CIBLES) - VILLERS LE MORHIER

- le 16/10/2022

Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RODRIGUEZ Nicolas CREGY LES MEAUX 911432M S1HAC 420 420   

Tir 2 CHARLES Camille BOULOIRE 761524U S1HAC 425 425   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CARDON Valerie MAUREPAS 859626B S2FAC 330 330   

Tir 2 COSTES Nadeige DRAVEIL SENART 749655T S2FAC 460 460   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SAOVORA Say ELANCOURT 766124U S2HAC 380 380   

Tir 2 ALLEE Eric VILLEMOISSON 015734C S2HAC 350 350   

Tir 2 CHERON Bernard NOGENT LE ROTROU 719175M S2HAC 330 330   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 EECKMAN Isabelle  BONCOURT NVX
ARCHERS

455428F S3FAC 310 310   

Tir 2 ROCHER Martine VILLEPREUX 943157W S3FAC 215 215   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MAUVAIS Patrick ROCHEFORT EN
YVELINES

744319T S3HAC 465 465   

Tir 2 MIROLO Michel VILLEPREUX 029552X S3HAC 240 240   

Tir 2 COSTES Jean Francois DRAVEIL SENART 405005Y S3HAC 605 605   

Tir 2 COUTELLER Jean-Francois VILLEPREUX 727098Z S3HAC 295 295   

Tir 2 BOARI Davide VILLEPREUX 747894D S3HAC 260 260   

Tir 2 MICHEL Gerard BONNEVAL 616756M S3HAC 330 330   

Nbre d'archers : 6

Nombre total d'archers : 108

Club Organisateur : 
0878120 A.S.B.A TIR A L'ARC

Arbitre responsable : 
072003P BOULY OLIVIER

Liste des arbitres : 
318491L PALFRAY ALAIN
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